АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.03.2021г.         с. Константиновка                            № 26

Об отмене постановления от 22.05.2020г. № 36 " Об утверждении Порядка создания
и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах
общего пользования местного значения Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 22.05.2020г. № 36 " Об утверждении Порядка создания
и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах
общего пользования местного значения Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области» – отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Константиновский вестник»  и на сайте администрации Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

Глава Константиновского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                               А.В. Байбара